

**Hvidovre Ishockey Figthers ApS**

**CVR-nr. 38681966**

**Årsrapport**

**30. maj 2017 - 30. juni 2018**

**Hvidovrevej 446**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 30. november 2018

Dirigent



Henrik Schmidt Sørensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hvidovre Ishockey Figthers ApS

Hvidovrevej 446

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38681966

Hjemstedskommune: Hvidovre

### Direktion

Henrik Schmidt Sørensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive en professionel sportsklub, og hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.772 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.106.025 og en egenkapital på kr. 53.772.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19 er negativ.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Manglende betaling af et betydende sponsorat har medført, at selskabet har måttet indskrænke aktivitetsniveau, nedsætte spillerløn og optage lån til finansiering af selskabets drift. Der søges aktivt efter sponsorer. Ledelsen har efter ny uenighed med spillere ikke mulighed for at sikre tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften, hvorfor ledelsen fratræder indenfor de nærmeste dage og lader selskabets sandsynlige afvikling blive ledet af en likvidator.

## Resultatopgørelse for 2017/18

Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.865.241</b>
1 Personaleomkostninger	-1.802.284
4 Af- og nedskrivninger	<u>-50.401</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>12.556</b>
Andre finansielle indtægter	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.039</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>9.517</b>
3 Skat af ordinært resultat	-5.745
<b>Årets resultat</b>	<u><b>3.772</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>3.772</u>
	<u><b>3.772</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

<b>Note</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	88.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.705
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>201.605</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>201.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.649.378
Andre tilgodehavender	61.000
Periodeafgrænsningsposter	130.234
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.840.612</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.904.421</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.106.025</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	3.772
<b>5 Egenkapital</b>	<b><u>53.772</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	2.859
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>2.859</u></b>
Gæld til banker	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.607
Selskabsskat	2.886
Anden gæld	1.223.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.049.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.049.395</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.106.025</u></b>
	<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder	6
Eventualposter mv.	7

## Noter

### 1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.800.349
Pensionsbidrag	0
Andre sociale omkostninger	1.936
I alt	<u>1.802.284</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>29</u>

### 2 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-3.039
I alt	<u>-3.039</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	2.886
Årets regulering af udskudt skat	2.859
I alt	<u>5.745</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	12.995
Skattemæssige underskud	

I alt	<u>12.995</u>
-------	---------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>2.859</u>
-----------------------------------	--------------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 30. maj 2017	0	0
Tilgang	111.125	140.881
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>111.125</b>	<b>140.881</b>
Af- og nedskrivninger 30. maj 2017	0	0
Årets afskrivninger	22.225	28.176
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>22.225</b>	<b>22.225</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>88.900</b>	<b>118.656</b>
Regnskabsmæssig værdi 30. maj 2017	0	0

#### 5 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	0	-	3.772	3.772
Henlagt udbytte	0	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.772</b>	<b>53.772</b>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **6 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **7 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.